CONCURSO PÚBLICO

EXTRATO DE EDITAL N. oS 01, 02,03 e 04/2013

A Urbanizadora Municipal  S/A - URBAM, faz saber aos interessados, que estarão abertas inscrições para os  Concursos
Público, para provimento dos cargos abaixo. São  requisitos gerais:  A) Ser brasileiro nato ou  naturalizado, ou gozar das
prerrogativas do DF 70.436 de 18/04/72; B) Estar no gozo dos direitos políticos; C) Estar quite com as obrigações eleitorais e
militares; D) Ter idade mínima de 18 anos; E)  Não ter sido funcionário demitido por justa causa, por esta empresa.

 01/13 – AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
 - Remuneração mensal de R$ 1.030,65 sendo:
R$ 750,65 salário base, R$ 280,00 Vale Refeição de R$ 14,00 por dia de trabalho (considerando 20 dias) e Convênio Médico.
- Jornada de Trabalho de 40 horas semanais.
- N.º Vagas: 05 (cinco ) região de São José dos Campos e 05 (cinco) região de São Francisco Xavier /  Taxa de Inscrição: R$ 10,00
(Dez Reais), através de Boleto Bancário com vencimento dia 05/03/2013.
PERÍODO DE INSCRIÇÕES:  DE 25  DE FEVEREIRO A 04 DE MARÇO DE  2.013

 02/13 – OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS - MOTONIVELADORA
 - Remuneração mensal de R$ 1.702,90, sendo:
R$ 1.422,90 salário base, R$ 280,00 de Vale Refeição de R$ 14,00 por dia de trabalho (considerando 20 dias) e Convênio Médico..
- Jornada de Trabalho de 8h por dia, perfazendo 40 horas semanais.
- N.º Vaga: 01 (uma) / Taxa de Inscrição: R$ 20,00 (Vinte Reais), através de Boleto Bancário com vencimento dia 05/03/2013.
- Possuir Ensino Fundamental  Ciclo I Completo (antiga 4ª série primária).
- Possuir Carteira Nacional de Habilitação categoria “D” ou superior;
- Possuir no mínimo 06 (seis) meses de experiência na função ,comprovada através de registro em Carteira de Trabalho (CTPS) ou
Contrato de  Prestação de Serviço. PERÍODO DE INSCRIÇÕES:  DE 25  DE FEVEREIRO A 04 DE MARÇO DE  2.013

 03/13 – OPERADOR DE MOTOSSERRA
 - Remuneração mensal de R$ 1.203,22 sendo:
R$ 923,22 salário base, R$ 280,00 Vale Refeição de R$ 14,00 por dia de trabalho (considerando 20 dias) e Convênio Médico.
- Jornada de Trabalho de 8h por dia, perfazendo 40 horas semanais.
- N.º Vaga: 01 (uma) / Taxa de Inscrição: R$ 20,00 (Vinte Reais), através de Boleto Bancário com vencimento dia 05/03/2013.
- Possuir Ensino Fundamental  Ciclo I Completo (antiga 4ª série primária).
- Possuir no mínimo 06 (seis) meses de experiência na função ,comprovada através de registro em Carteira de Trabalho (CTPS) ou
Contrato de  Prestação de Serviço. PERÍODO DE INSCRIÇÕES:  DE 25  DE FEVEREIRO A 04 DE MARÇO DE  2.013

 04/13 – PSICÓLOGO DO TRABALHO
 - Remuneração mensal de R$ 3.143,38  e Convênio Médico.
- Jornada de Trabalho de 8h por dia, perfazendo 40 horas semanais.
- N.º Vaga: 01 (uma) / Taxa de Inscrição: R$ 40,00 (Quarenta Reais), através de Boleto Bancário com vencimento dia 12/03/2013.
- Possuir Ensino Superior Completo  em Psicologia.
- Possuir Registro no CRP – Conselho Regional de Psicologia.
- Possuir Carteira Nacional de Habilitação “B” ou superior.
- Possuir no mínimo 06 (seis) meses de experiência na área, comprovada através de registro em Carteira de Trabalho (CTPS) ou Contrato de
Prestação de Serviço. PERÍODO DE INSCRIÇÕES:  DE 04  A 11 DE MARÇO DE  2.013

As inscrições deverão ser efetuadas através do site: www.urbam.com.br  .
DATA, HORÁRIO E LOCAL DA AVALIAÇÃO: Serão divulgados no dia  22 DE MARÇO DE  2.013 através do site:
www.urbam.com.br  .

O candidato que não tiver acesso próprio à internet poderá efetivar sua inscrição por meio de espaços públicos denominado
Espaço Ponto Com, disponíveis na cidade de São José dos Campos, no horário das 8:00 às 12:00 e das 13:30 às 17h:30 de
segunda-feira a sexta-feira, nos seguintes locais:

Local Endereço Bairro
São Francisco Xavier Praça Cônego Manzi, 140 Centro
Centro Praça Cônego Lima, s/n - Centro Centro
Prodec Norte I Rua Alziro Lebrão, s/n Alto da Ponte
Espaço Cultural Flávio Craveiro Rua Lenin, 200 Dom Pedro I
Prodec SUL I Rua Edilson Sabino dos Santos, 181 Dom Pedro I
Prodec SUL II Rua Ubirajara R. de Souza, 280 Interlagos
Biblioteca Pública Hélio Pinto Ferreira Rua Prof Henrique Jorge Guedes, 57 Jd das Indústrias
Prodec Leste I Rua dos Vidraceiros, 127 Novo Horizonte
Prodec SUL III Rua Seis, 111 – Resid Tamoios São Judas Tadeu
Acessa SP (Shoping Centro) Rua Rubião Júnior, 84 Piso 2  Sala 54 Centro
Espaço Cultural Tim Lopes Av. Ouro Fino, 2520 Bq Eucaliptos
São José dos Campos, 20 de Fevereiro de 2.013.

Célia Ibrahim Lima Ademar Castilho Maciel     Luiz Carlos de Lima
Gerente de Recursos Humanos Diretor  Administrativo             Diretor Presidente